
3 km III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 7-9 év

3023 34 16 1 Bracsok  Attila Férfi 7-9 év 0:21:55 0:21:55
3033 36 17 2 Bartolák Soma Férfi 7-9 év 0:23:12 0:23:12
3013 37 18 3 Ambrus Zsombor Férfi 7-9 év 0:25:17 0:25:17

Férfi 10-19 év

3019 1 1 1 Vérten  Kristóf Férfi 10-19 év 0:11:00 0:11:00
3008 2 2 2 Cannings Adam Férfi 10-19 év 0:12:52 0:12:52
3024 4 4 3 Gedó László Férfi 10-19 év 0:13:11 0:13:11
3012 6 5 4 Galó Barna Férfi 10-19 év 0:13:40 0:13:40
3015 7 6 5 Szabó Áron Férfi 10-19 év 0:13:42 0:13:42
3005 8 7 6 Kerényi Ferenc Férfi 10-19 év 0:13:53 0:13:53
3039 15 10 7 Radics Kende Férfi 10-19 év 0:16:23 0:16:23
3004 16 11 8 Patay István Férfi 10-19 év 0:16:48 0:16:48
3007 19 13 9 Bacsa Zalán Viktor Férfi 10-19 év 0:17:10 0:17:10

Férfi 20-29 év

3011 10 9 1 Szeljak  Bence Férfi 20-29 év 0:14:40 0:14:40

Férfi 30-39 év

3036 17 12 1 Kovács Imre Férfi 30-39 év 0:16:50 0:16:50

Férfi 40-49 év

3025 3 3 1 Prisztai Viktor Férfi 40-49 év 0:13:06 0:13:06
3002 9 8 2 Tóth Tibor Férfi 40-49 év 0:14:26 0:14:26
3037 19 13 3 Huszárik  Roland Férfi 40-49 év 0:17:10 0:17:10
3032 27 15 4 Szitó  Szabolcs Férfi 40-49 év 0:19:12 0:19:12

Nő 7-9 év

3016 26 12 1 Szabó Rita Nő 7-9 év 0:19:11 0:19:11

Nő 10-19 év

3017 5 1 1 Patay Panna Nő 10-19 év 0:13:25 0:13:25
3003 11 2 2 Patay Sára Nő 10-19 év 0:15:49 0:15:49
3031 12 3 3 Kiliti Virág Nő 10-19 év 0:16:08 0:16:08
3009 23 9 4 Cannings Liana Nő 10-19 év 0:18:39 0:18:39
3029 25 11 5 Szitó  Zsófia Nő 10-19 év 0:19:09 0:19:09
3020 28 13 6 Farkas Fanni Nő 10-19 év 0:19:23 0:19:23
3021 30 15 7 Farkas Kitti Nő 10-19 év 0:20:29 0:20:29

Nő 20-29 év

3026 21 7 1 Molnár Lili Nő 20-29 év 0:17:25 0:17:25

Nő 30-39 év

3035 13 4 1 Varga Adrienn Nő 30-39 év 0:16:17 0:16:17
3006 18 6 2 Hódi Hajnalka Nő 30-39 év 0:16:59 0:16:59
3034 22 8 3 Gubik Zsófia Nő 30-39 év 0:17:58 0:17:58
3022 35 19 4 Bracsok-Ajtai  Andrea Nő 30-39 év 0:22:10 0:22:10
3014 38 20 5 Ambrus Anikó Nő 30-39 év 0:25:20 0:25:20

1. oldal, összesen: 3



3 km III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 40-49 év

3010 14 5 1 Fülöp  Brigitta Nő 40-49 év 0:16:22 0:16:22
3038 31 16 2 Szitás  Klára Nő 40-49 év 0:20:44 0:20:44

Nő 50-59 év

3030 33 18 1 Csala  Györgyné Nő 50-59 év 0:21:01 0:21:01

Nő 60-69 év

3028 29 14 1 Kusztos  Gézáné Nő 60-69 év 0:19:36 0:19:36

Nő 70+ év

3018 24 10 1 Dobóvári Ilona Nő 70+ év 0:19:03 0:19:03
3001 32 17 2 Révész Imréné   Nő 70+ év 0:20:53 0:20:53

Férfi Abszolút

3019 1 1 1 Vérten  Kristóf Férfi 10-19 év 0:11:00 0:11:00
3008 2 2 2 Cannings Adam Férfi 10-19 év 0:12:52 0:12:52
3025 3 3 1 Prisztai Viktor Férfi 40-49 év 0:13:06 0:13:06
3024 4 4 3 Gedó László Férfi 10-19 év 0:13:11 0:13:11
3012 6 5 4 Galó Barna Férfi 10-19 év 0:13:40 0:13:40
3015 7 6 5 Szabó Áron Férfi 10-19 év 0:13:42 0:13:42
3005 8 7 6 Kerényi Ferenc Férfi 10-19 év 0:13:53 0:13:53
3002 9 8 2 Tóth Tibor Férfi 40-49 év 0:14:26 0:14:26
3011 10 9 1 Szeljak  Bence Férfi 20-29 év 0:14:40 0:14:40
3039 15 10 7 Radics Kende Férfi 10-19 év 0:16:23 0:16:23
3004 16 11 8 Patay István Férfi 10-19 év 0:16:48 0:16:48
3036 17 12 1 Kovács Imre Férfi 30-39 év 0:16:50 0:16:50
3007 19 13 9 Bacsa Zalán Viktor Férfi 10-19 év 0:17:10 0:17:10
3037 19 13 3 Huszárik  Roland Férfi 40-49 év 0:17:10 0:17:10
3032 27 15 4 Szitó  Szabolcs Férfi 40-49 év 0:19:12 0:19:12
3023 34 16 1 Bracsok  Attila Férfi 7-9 év 0:21:55 0:21:55
3033 36 17 2 Bartolák Soma Férfi 7-9 év 0:23:12 0:23:12
3013 37 18 3 Ambrus Zsombor Férfi 7-9 év 0:25:17 0:25:17

Nő Abszolút

3017 5 1 1 Patay Panna Nő 10-19 év 0:13:25 0:13:25
3003 11 2 2 Patay Sára Nő 10-19 év 0:15:49 0:15:49
3031 12 3 3 Kiliti Virág Nő 10-19 év 0:16:08 0:16:08
3035 13 4 1 Varga Adrienn Nő 30-39 év 0:16:17 0:16:17
3010 14 5 1 Fülöp  Brigitta Nő 40-49 év 0:16:22 0:16:22
3006 18 6 2 Hódi Hajnalka Nő 30-39 év 0:16:59 0:16:59
3026 21 7 1 Molnár Lili Nő 20-29 év 0:17:25 0:17:25
3034 22 8 3 Gubik Zsófia Nő 30-39 év 0:17:58 0:17:58
3009 23 9 4 Cannings Liana Nő 10-19 év 0:18:39 0:18:39
3018 24 10 1 Dobóvári Ilona Nő 70+ év 0:19:03 0:19:03
3029 25 11 5 Szitó  Zsófia Nő 10-19 év 0:19:09 0:19:09
3016 26 12 1 Szabó Rita Nő 7-9 év 0:19:11 0:19:11
3020 28 13 6 Farkas Fanni Nő 10-19 év 0:19:23 0:19:23
3028 29 14 1 Kusztos  Gézáné Nő 60-69 év 0:19:36 0:19:36
3021 30 15 7 Farkas Kitti Nő 10-19 év 0:20:29 0:20:29
3038 31 16 2 Szitás  Klára Nő 40-49 év 0:20:44 0:20:44
3001 32 17 2 Révész Imréné   Nő 70+ év 0:20:53 0:20:53
3030 33 18 1 Csala  Györgyné Nő 50-59 év 0:21:01 0:21:01
3022 35 19 4 Bracsok-Ajtai  Andrea Nő 30-39 év 0:22:10 0:22:10
3014 38 20 5 Ambrus Anikó Nő 30-39 év 0:25:20 0:25:20

2. oldal, összesen: 3



3 km III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Futam Abszolút

3019 1 1 1 Vérten  Kristóf Férfi 10-19 év 0:11:00 0:11:00
3008 2 2 2 Cannings Adam Férfi 10-19 év 0:12:52 0:12:52
3025 3 3 1 Prisztai Viktor Férfi 40-49 év 0:13:06 0:13:06
3024 4 4 3 Gedó László Férfi 10-19 év 0:13:11 0:13:11
3017 5 1 1 Patay Panna Nő 10-19 év 0:13:25 0:13:25
3012 6 5 4 Galó Barna Férfi 10-19 év 0:13:40 0:13:40
3015 7 6 5 Szabó Áron Férfi 10-19 év 0:13:42 0:13:42
3005 8 7 6 Kerényi Ferenc Férfi 10-19 év 0:13:53 0:13:53
3002 9 8 2 Tóth Tibor Férfi 40-49 év 0:14:26 0:14:26
3011 10 9 1 Szeljak  Bence Férfi 20-29 év 0:14:40 0:14:40
3003 11 2 2 Patay Sára Nő 10-19 év 0:15:49 0:15:49
3031 12 3 3 Kiliti Virág Nő 10-19 év 0:16:08 0:16:08
3035 13 4 1 Varga Adrienn Nő 30-39 év 0:16:17 0:16:17
3010 14 5 1 Fülöp  Brigitta Nő 40-49 év 0:16:22 0:16:22
3039 15 10 7 Radics Kende Férfi 10-19 év 0:16:23 0:16:23
3004 16 11 8 Patay István Férfi 10-19 év 0:16:48 0:16:48
3036 17 12 1 Kovács Imre Férfi 30-39 év 0:16:50 0:16:50
3006 18 6 2 Hódi Hajnalka Nő 30-39 év 0:16:59 0:16:59
3037 19 13 3 Huszárik  Roland Férfi 40-49 év 0:17:10 0:17:10
3007 19 13 9 Bacsa Zalán Viktor Férfi 10-19 év 0:17:10 0:17:10
3026 21 7 1 Molnár Lili Nő 20-29 év 0:17:25 0:17:25
3034 22 8 3 Gubik Zsófia Nő 30-39 év 0:17:58 0:17:58
3009 23 9 4 Cannings Liana Nő 10-19 év 0:18:39 0:18:39
3018 24 10 1 Dobóvári Ilona Nő 70+ év 0:19:03 0:19:03
3029 25 11 5 Szitó  Zsófia Nő 10-19 év 0:19:09 0:19:09
3016 26 12 1 Szabó Rita Nő 7-9 év 0:19:11 0:19:11
3032 27 15 4 Szitó  Szabolcs Férfi 40-49 év 0:19:12 0:19:12
3020 28 13 6 Farkas Fanni Nő 10-19 év 0:19:23 0:19:23
3028 29 14 1 Kusztos  Gézáné Nő 60-69 év 0:19:36 0:19:36
3021 30 15 7 Farkas Kitti Nő 10-19 év 0:20:29 0:20:29
3038 31 16 2 Szitás  Klára Nő 40-49 év 0:20:44 0:20:44
3001 32 17 2 Révész Imréné   Nő 70+ év 0:20:53 0:20:53
3030 33 18 1 Csala  Györgyné Nő 50-59 év 0:21:01 0:21:01
3023 34 16 1 Bracsok  Attila Férfi 7-9 év 0:21:55 0:21:55
3022 35 19 4 Bracsok-Ajtai  Andrea Nő 30-39 év 0:22:10 0:22:10
3033 36 17 2 Bartolák Soma Férfi 7-9 év 0:23:12 0:23:12
3013 37 18 3 Ambrus Zsombor Férfi 7-9 év 0:25:17 0:25:17
3014 38 20 5 Ambrus Anikó Nő 30-39 év 0:25:20 0:25:20

3. oldal, összesen: 3


